

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING บ้านโนนหมากแงว หมู่ที่ 7 ถึง บ้านโนนสระพังยาง หมู่ที่ 9  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	9,650.000	11.24	108,466.00	1.3610	15.29	147,622.22
2	1.1.2 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,930.000	177.42	342,420.60	1.3610	241.46	466,034.43
3	1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	9,650.000	99.91	964,131.50	1.3610	135.97	1,312,182.97
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

อวยชัย บาเดช

06 พฤศจิกายน 2567 08:40:55

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING บ้านโนนหมากแงว หมู่ที่ 7 ถึง บ้านโนนสระพังยาง หมู่ที่ 9
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไฉ่ยาง MC-70	ตร.ม.	9,650.000	43.03	415,239.50	1.3610	58.56	565,140.95
5	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,650.000	347.82	3,356,463.00	1.3610	473.38	4,568,146.14
6	3. งานตีเส้นจราจร							
6	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	ตร.ม.	48.250	290.00	13,992.50	1.3610	394.69	19,043.79
7	3.2 สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว	ตร.ม.	386.000	290.00	111,940.00	1.3610	394.69	152,350.34
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							256,000.00
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
						รวมราคากลาง		7,489,520.84

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING บ้านโนนหมากแงว หมู่ที่ 7 ถึง บ้านโนนสระพังยาง หมู่ที่ 9
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING บ้านโนนหมากแงว หมู่ที่ 7 ถึง บ้านโนนสระพังยาง หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ
------------------------------------	---

ชีวินทร์ ยอดแก้วขาว  
( ชีวินทร์ ยอดแก้วขาว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อวยชัย บาเดช  
( อวยชัย บาเดช )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อดุล ทีน้ำคำ  
( อดุล ทีน้ำคำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง